南华基金管理有限公司

南华瑞扬纯债债券型证券投资基金基金合同生效公告

根据《南华基金管理有限公司关于南华瑞颐混合型证券投资基金基金份额

持有人大会表决结果暨决议生效公告》中关于选择期的安排，南华瑞颐混合型

证券投资基金自 2018年 12月 25日进入选择期，至 2019年 1月 16日选择期结

束。

2019年 1月 16日日终，基金管理人将投资者未赎回的原南华瑞颐混合型

证券投资基金的基金份额统一结转为南华瑞扬纯债债券型证券投资基金的基金

份额，完成结转后的南华瑞扬纯债债券型证券投资基金的基金代码不变。

结转份额后的下一工作日（即 2019年 1月 17日），原《南华瑞颐混合型

证券投资基金基金合同》失效，《南华瑞扬纯债债券型证券投资基金基金合同》

生效，南华瑞颐混合型证券投资基金正式转型为“南华瑞扬纯债债券型证券投

资基金”，南华瑞扬纯债债券型证券投资基金的基金合同当事人将按照《南华

瑞扬纯债债券型证券投资基金基金合同》享有权利并承担义务。

特此公告。

南华基金管理有限公司

2019年 1月 17 日